关于举办2017气体分析员培训的通知
[bookmark: OLE_LINK1]

各会员及相关单位：
广东省工业气体行业协会联合广州市化工行业协会组织举办--初级化学检验工（气体分析员）职业资格培训，并参加国家职业资格鉴定考试。培训合格人员将得到由广州市职业技能鉴定中心核发的职业资格证书。具体培训信息安排如下：
时间：6月26日-30日（含考试）时间为5天；
[bookmark: _GoBack]地点：广州化工培训中心（广州市天河区员村四横路一号大院1号，广州地铁科韵路站A出口，员村四横路公交车站）；
费用：会员2000元/人（含培训、教材、考试、证书、午餐，住宿自理）；非会员费用2200元/人；
培训对象：气瓶（移动式压力容器）充装单位中从事气体分析的人员；气体生产企业、经销单位、质量监督部门及气体使用单位；
培训方式：采取面授和岗位练习相结合的方式，分理论知识、操作技能两部分，并实施考核；
培训目的：提高分析人员的专业水平，使学员能达到国家劳动和社会保障部规定等级的国家职业标准要求，取得相应级别的职业资格证书，并能持证独立上岗操作。
报名所需资料：(电子版信息请于6月10日前提交)
1、身份证复印件或扫描件（A4规格、清晰）；
2、毕业证复印件或扫描件（初中以上学历、A4规格）；
3、大一寸白底彩色证件照片3张（光面）及同版电子版照片，文件类型：JPG 格式，相片大小不超过20KB ，分辨率大于306*378 像素。不可穿白色衣服，尽量穿深色衣服。（到正规照相馆拍照，用于报名及出证）；
4、《工龄证明》（附件1）；
所在单位对本人本职业（工种）工作年限的证明（盖公章）；
5、《广州市职业技能鉴定个人申请表》（附件2）；
6、《信息登记表》（附件3）。

联系人：梁玉意15915860057， 020-81505161   ；
QQ邮箱：540757507@qq.com（资料请发送到此邮箱地址）

附：1.《工龄证明》
    2.《广州市职业技能鉴定个人申请表》
    3.《信息登记表》
    4. 培训课程表

                         广东省工业气体行业协会
                             2017年5月2日

附件1
工龄证明

兹有我单位_____（同志）于____________部门，从事___________工作，累计专业工作年限为____年，现申请参加  化学检验工 (职业\工种) 初 级职业资格考试，特此证明。
备注：此证明仅作报考职业资格证书凭据，不作其他用途。本单位对此证明真实性负责。

	工作履历明细

	工作起止时间
	工作部门
	职务(岗位)
	部门联系人
	部门办公电话

本人签名：                                                  （单位盖章处）
年  月  日                                                   年  月  日

附件2
广州市职业技能鉴定个人申请表
	姓   名

	性   别

	出生年月

	照片处
（暂不需贴）

	考生来源
	学校     企业     部队     社会     其他

	文化程度
(附复印件)
	文盲或半文盲□  小学□  初中□  职高□  高中□  高技□
中专中技□  专科□  大学本科□  硕士□  博士□  其他：

	证件类型
	身份证□ 军官证□ 香港证件□ 澳门证件□ 台湾证件□ 外国护照□

	证件号码
(附复印件)

	户籍所在地

	户口性质
	本市城镇□  本市农村□  非本市城镇□  非本市农村□  台港澳人员□  外籍人员□

	单位名称

	邮政编码

	通讯地址

	联系电话

	手机号码

	电子邮箱

	现职业资格或职称等级
	现有职业资格/职称名称：
职业资格等级：无等级   五级   四级   三级   二级   一级
职        称：初级职称   中级职称   高级职称

	申报职业
	化学检验工
	申报级别
	五级   四级  三级  二级  一级

	考试类型
	新考   补考
	 考核科目
	理论  技能   综合评审   其他

从事本工种专业年限

____     ___年(附证明原件,统一按照我中心要求的格式)

	填表声明：
1.本表格内容正确无误，所提交的证明文件和照片真实无假，一旦确认，不得更改申报信息；
   2.不如实填报或提交虚假材料属违规行为，将会被取消申请资格，一年内不得报考，并被追究法律责任；
3.严格遵守职业技能鉴定相关规定。

    本人确认已阅读并接受上述条款。申请人签名：________________ 日期：年月日

	培训单位

该生已经完成正规培训达规定标准学时数并结业。

( 盖章 )
	鉴定
机构

经审核,该考生所报材料属实。所提交复印件与原件相符。

( 盖章 )
	备注

此表连同考生申报鉴定资料、考试资料等由鉴定机构按相关文件规定保存备查。

（此表提供给职业技能鉴定中心）
附件3
信息登记表

填表日期：      年     月     日
	姓 名

	性 别

	民 族

	（相片）

	身份证号码

	手机号码

	政治面目

	邮箱地址

	婚姻状况

	工作单位

	邮政编码

	通讯地址

	户口地址

	户口状况
	□本市城镇       □本市农村       □本省城镇       □本省农村
□外省城镇       □外省农村       □其他

	文化程度
	□文盲  □小学  □初中  □高中  □职业  □高中  □技校  □中专
□大专  □大学  □硕士  □博士  □其他

（此表提供给广州化工协会）

填表说明：1、凡报考职业技能等级考试人员需填写此表。
          2、符合考生状况的在“□”内打“√”。

附件4

广东省工业气体行业协会2017化学检验工培训课程表

	日期
	时间
	课程内容
	负责人
	备注

	6月26日
	09:00—09:30
	开班典礼
	孙校长

	09:30—12:00
	理论
	培训中心
师资

	12:00—13:50
	午餐+午休

	14:00—17:00
	理论

	6月27日
	09:00—12:00
	理论
	培训中心
师资

	12:00—13:50
	午餐+午休

	14:00—17:00
	实操

	6月28日
	09:00—12:00
	实操

	12:00—13:50
	午餐+午休

	14:00—17:00
	实操

	6月29日
	09:00—11:00
	理论考试
	鉴定所

	11:10—17:00
	实操考试

	6月30日
	09:00—12:00
	气体分析理论
	气体协会
专家

	12:00—13:50
	午餐

	14:00—17:00
	气体分析实操（色谱分析操作）

注意事项：1、学员须遵守上课时间安排，不迟到、不早退，原则上不予请假；
2、上课期间请将手机关闭或置于震动状态，必须接听电话时请移步室外；
3、课室内禁止吸烟，保持室内整洁卫生，垃圾杂物丢到室外垃圾桶内；
4、班务管理：培训中心  李老师（13501539944）
气体协会  梁玉意（15915860057）